
選手保護者様各位 

 

成長期アスリート向け栄養講習会 

有限会社セントラルスポーツ 

浅津伸行 

 

拝啓 

立秋の候 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今回、島根県陸上競技協会 普及育成部主催の練習会のお時間をお借りして、

下記の内容で成長期アスリート向けの栄養講習会を企画させていただきます。 

時間は、１時間程度を予定しております。ご興味ある方は、ぜひご参加いただければ

とおもいます。 

敬具 

記 

テーマ ： 成長期アスリート向け栄養講習会 

日 時 ： ９月１５日（月） １１時から１２時 

会 場 ： 浜山公園陸上競技場内会議室 

講 師 ： サプリメント会社もしくは栄養士予定 

費 用 ： 参加費無料 

 以上 

 


